[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025                                                                                                   №  94

пгт. Афанасьево
О признании утратившими силу постановлений

администрации Афанасьевского городского поселения

Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-30 «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 15.11.2018 № 55 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 02.11.2016 № 54 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Афанасьевского городского поселение Афанасьевского района кировской области на 2016-2029 годы»;
1.2. от 15.11.2018 № 54 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 14.08.2017 № 34 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области на период с 2017 по 2029 годы».
1.3. от 20.11.2018 № 56 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества»;
1.4. от 24.12.2018 № 59 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка согласования органами местного самоуправления работ, выполняемых в ходе капитального ремонта общего имущества»;
1.5. от 14.01.2019 № 3 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Афанасьевского городского поселения»;
1.6. от 05.04.2019 № 19 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации от 18.09.2017 № 44 «Об утверждении положения о жилищной комиссии при администрации Афанасьевского городского поселения»;
1.7. от 05.04.2019 № 20 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации от 11.01.2018 № 2 «Об административной комиссии муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области»;
1.8. от 05.04.2019 № 18 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 21.05.2018 № 23 «Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными подлежащими сносу»;
1.9. от 09.04.2019 № 21 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 05.03.2014 № 9»;
1.10. от 14.05.2019 № 27 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 02.11.2016 № 54 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Афанасьевского городского поселение Афанасьевского района кировской области на 2016-2029 годы»;
1.11. от 14.05.2019 № 29 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 14.08.2017 № 34 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области на период с 2017 по 2029 годы»;
1.12. от 27.05.2019 № 32 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О безопасности людей на водных объектах»;
1.13. от 10.07.2019 № 42 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 14.08.2017 № 34 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области на период с 2017 по 2029 годы»;
1.14. от 10.07.2019 № 43 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 02.11.2016 № 54 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Афанасьевского городского поселение Афанасьевского района кировской области на 2016-2029 годы»;
1.15. от 11.07.2019 № 54 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в специализированном жилищном (маневренном) фонде в домах, расположенных на территории муниципального образования»;
1.16. от 11.07.2019 № 56 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»;
1.17. от 11.07.2019 № 59 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»;
1.18. от 11.07.2019 № 55 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования»;
1.19. от 11.07.2019 № 53 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе»;
1.20. от 11.07.2019 № 57 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования»;
1.21. от 11.07.2019 № 50 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»;
1.22. от 11.07.2019 № 48 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования»;
1.23. от 11.07.2019 № 51 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования»;
1.24. от 11.07.2019 № 52 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования и предназначенных для сдачи в аренду»;
1.25. от 11.07.2019 № 49 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования»;
1.26. от 30.07.2019 № 63 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 19.07.2019 № 62 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых через «многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.27. от 07.08.2019 № 64 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 19.07.2019 № 62 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых через «многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.28. от 12.08.2019 № 71 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.01.2018 № 2 «Об административной комиссии муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области»;
1.29. от 12.08.2019 № 68 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 21.05.2018 № 23 «Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными подлежащими сносу»;
1.30. от 12.08.2019 № 69 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 18.10.2017 № 47 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Афанасьевского городского поселения».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника Афанасьевского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа          Е.М. Белёва